

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ จากชุมทางเข้าวัด ถึงหน้า วัดศรีวนาลัย หมู่ที่ 6 บ้านโคกสัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานชุดรีดคันทางเดิมและบดทับ/ผิว AC หนา 5 cm 1.1 งานชุดรีดคันทางเดิมและบดทับ/ผิว AC. หนา 5 cm. กว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ยาว 447 ม. | ตร.ม. | 2,682.000 | 12.29 | 32,961.78 | 1.3822 | 16.98 | 45,559.77 |
| 2 | 2. งานย้ายท่อเมนประปา 2.1 งานย้ายท่อเมนประปา ขนาด 2 นิ้ว | เมตร | 395.000 | 40.00 | 15,800.00 | 1.3822 | 55.28 | 21,838.76 |
| 3 | 3. งานบ่อพัก 3.1 งานบ่อพักขนาด 1.00 ม. x 1.00 ม./ฝาปิด ค.ส.ล. | บ่อ | 20.000 | 9,492.16 | 189,843.20 | 1.3822 | 13,120.06 | 262,401.27 |
| 4 | 4. งานวางท่อ 4.1 งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. x 1.00 ม. | ท่อน | 324.000 | 945.00 | 306,180.00 | 1.3822 | 1,306.17 | 423,201.99 |
| 5 | 4.3 ทราดยาบ | ลบ.ม. | 2.050 | 309.95 | 635.39 | 1.3822 | 428.41 | 878.23 |
| 6 | 4.3 ปูนซีเมนต์ผสมบรรจุถุง 50/กก./ถุง ทรานกอินทรีย์ | ถุง | 12.000 | 113.71 | 1,364.52 | 1.3822 | 157.16 | 1,886.03 |
| 7 | 4.4 ทรายมขังท่อ | ลบ.ม. | 14.700 | 229.95 | 3,380.26 | 1.3822 | 317.83 | 4,672.19 |

เมฆ ศรีรักษา

16 พฤษภาคม 2566 10:45:06

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ จากชุมทางเข้าวัด ถึงหน้า วัดศรีวนาลัย หมู่ที่ 6 บ้านโคกสัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 8 | 5. งานวางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. x ยาว 324.00 ม. x 0.15 ม. 5.1 เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (34 เส้น/น.น. 8.88 กก./เส้น) | ตัน | 310 | 35,396.30 | 10,972.85 | 1.3822 | 48,924.76 | 15,166.67 |
| 9 | 5.2 ทราดยาบบ | ลบ.ม. | 8.030 | 408.95 | 3,283.86 | 1.3822 | 565.25 | 4,538.95 |
| 10 | 5.3 เหล็ก RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(500 เส้น) นน. 4.99 กก./เส้น | ตัน | 2.500 | 37,012.20 | 92,530.50 | 1.3822 | 51,158.26 | 127,895.65 |
| 11 | 5.4 ลวดผูกเหล็ก | กก. | 75.000 | 49.84 | 3,738.00 | 1.3822 | 68.88 | 5,166.66 |
| 12 | 5.5 ไม้แบบ | ม. | 324.000 | 21.94 | 7,108.56 | 1.3822 | 30.32 | 9,825.45 |
| 13 | 5.6 คอนกรีต S240 | ลบ.ม. | 21.870 | 2,195.00 | 48,004.65 | 1.3822 | 3,033.92 | 66,352.02 |
| 14 | 5.7 งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง | ม. | 327.000 | 25.29 | 8,269.83 | 1.3822 | 34.95 | 11,430.55 |
| 15 | 5.8 งานลูกรังไหลทาง (ตามสภาพหน้างาน)(กว้างเฉลี่ย 0.50 ม. x ยาว 420 ม. x หน้า 0.15 ม.) 6. งานถนน ค.ส.ล. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2682.00 ตร.ม. (กว้าง 6.00 ม. x หน้า 0.15 ม. x ยาว 447.00 ม.) | ลบ.ม. | 31.500 | 169.26 | 5,331.69 | 1.3822 | 233.95 | 7,369.46 |

เมฆ ศรีรักษา

16 พฤษภาคม 2566 10:45:06

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ จากชุมทางเข้าวัด ถึงหน้า วัดศรีวนาลัย หมู่ที่ 6 บ้านโคกสัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 16 | 6.1 งานปรับชั้นทางเดิม /บดทับ | ตร.ม. | 2,682.000 | 10.56 | 28,321.92 | 1.3822 | 14.59 | 39,146.55 |
| 17 | 6.2 คอนกรีตสำเร็จรูป 350 KSC (จัดหายับด้วยเครื่องขัด) | ลบ.ม. | 408.300 | 2,443.00 | 997,476.90 | 1.3822 | 3,376.71 | 1,378,712.57 |
| 18 | 6.3 แผ่นพลาสติกสกรองพื้น กรีดผิวหน้าด้วยลวดเหล็ก | ตร.ม. | 64.000 | 6.67 | 426.88 | 1.3822 | 9.21 | 590.03 |
| 19 | 6.4 งานไม้แบบ | ม. | 447.000 | 21.94 | 9,807.18 | 1.3822 | 30.32 | 13,555.48 |
| 20 | 6.5 กระดาษอัดขานอ้อยหนา 10 มม. | ตร.ม. | 8.100 | 104.17 | 843.77 | 1.3822 | 143.98 | 1,166.25 |
| 21 | 6.6 งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. | ลบ.ม. | 134.100 | 408.95 | 54,840.19 | 1.3822 | 565.25 | 75,800.11 |
| 22 | 6.7 เหล็กไวร์เมช เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.@ 0.25 ม.# | ตร.ม. | 2,682.000 | 64.00 | 171,648.00 | 1.3822 | 88.46 | 237,251.86 |
| 23 | 6.8 เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (45 เส้น/ นน. 8.88 กก./เส้น) | ตัน | .400 | 35,396.30 | 14,158.52 | 1.3822 | 48,924.76 | 19,569.90 |
| 24 | 6.9 เหล็ก Dowel RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.30 ม.(39 เส้น) | ตัน | .870 | 36,944.90 | 32,142.06 | 1.3822 | 51,065.24 | 44,426.75 |
| 25 | 6.10 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง | ม. | 1,105.000 | 25.29 | 27,945.45 | 1.3822 | 34.95 | 38,626.20 |

เมฆ ศรีรักษา

16 พฤษภาคม 2566 10:45:06

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ จากชุมทางเข้าวัด ถึงหน้า วัดศรีวนาลัย หมู่ที่ 6 บ้านโคกสัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 26 | 6.11 งานบ่มผิวทางคอนกรีต อย่างน้อย 7 วัน | ตร.ม. | 2,682.000 | 10.22 | 27,410.04 | 1.3822 | 14.12 | 37,886.15 |
| 27 | 6.12 งานเสริมดินไหล่ทาง /บดทับ (กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. x ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. x ยาวประมาณ 15.00 ม.) | ลบ.ม. | 22.500 | 103.88 | 2,337.30 | 1.3822 | 143.58 | 3,230.61 |
| 28 | 6.13 งานตีเส้นจราจร (สีขาว-เหลือง/ทึบ) | ตร.ม. | 201.150 | 290.00 | 58,333.50 | 1.3822 | 400.83 | 80,628.56 |
| 29 | 6.14 งาน Rumble Strip (จำนวน 2 จุด จุดละ 8.70 ตร.ม.) | ตร.ม. | 17.400 | 460.00 | 8,004.00 | 1.3822 | 635.81 | 11,063.12 |
| 30 | 6.15 ป้ายจราจร บ-33 | ชุด | 2.000 | 2,430.00 | 4,860.00 | 1.3822 | 3,358.74 | 6,717.49 |
| 31 | 6.16 ป้ายจราจร บ-1 | ชุด | 2.000 | 4,680.00 | 9,360.00 | 1.3822 | 6,468.69 | 12,937.39 |
| 32 | 6.17 ป้ายจราจร ต-1 | ชุด | 1.000 | 2,520.00 | 2,520.00 | 1.3822 | 3,483.14 | 3,483.14 |
| 33 | 6.18 ป้ายจราจร ต-2 | ชุด | 1.000 | 2,520.00 | 2,520.00 | 1.3822 | 3,483.14 | 3,483.14 |
| 34 | 6.19 งานไฟกระพริบ พลังงานแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์) | ชุด | 2.000 | 20,000.00 | 40,000.00 | 1.3822 | 27,644.00 | 55,288.00 |
| 35 | 6.20 งานกระຈกโค้ง พร้อมติดตั้ง | ชุด | 1.000 | 5,500.00 | 5,500.00 | 1.3822 | 7,602.10 | 7,602.10 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,079,349.05 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ จากชุมทางเข้าวัด ถึงหน้า วัดศรีวนาลัย หมู่ที่ 6 บ้านโคกสัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ จากชุมทางเข้าวัด ถึงหน้า วัดศรีวนาลัย หมู่ที่ 6 บ้านโคกสนั ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

เกตู เกตุภูพงษ์
(เกตุ เกตุภูพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง